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با توسعه همکاری پست و گمرک، فعالیت اقتصادی 
جزیره کیش رونق می یابد

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی 
شــرکت ملی پســت، در این نشســت که با حضور 
مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت ملی پست، 
غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
و علــی وکیلی مدیر کل مرکــز واردات گمرک ایران 
تشکیل شد؛ زمینه های گسترش سطح همکاری های 
سه جانبه با هدف تسهیل در ارسال کالا از کیش به سایر 
نقاط کشــور و جلوگیری از قاچاق کالا، مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت.
رمضانعلی ســبحانی فر در این نشست با اشاره 
به پیشینه همکاری های پســت و گمرک، بر اهمیت 
هم افزایی و افزایش ســطح این همکاری ها به منظور 
خدمت رسانی بهینه به مردم و کمک به رونق اقتصادی 
جزیره کیش تاکید کرد و اظهار داشت: با توجه به استقرار 
واحدهای تولیدی متعدد در جزیره کیش، گســترش 
همکاری های پســت و گمرک،  تســهیل دسترسی 
مشــتریان به محصولات ایــن واحدهای تولیدی، در 

سراسر کشور را به همراه دارد.
وی تصریح کرد: امکان ارسال کالا و محصولات 
تولیدی در قالب بسته و امانت از جزیره کیش به سایر 
مناطق کشور به کمک شبکه پستی، نقش موثری در بهبود 
فضای کســب و کارهای منطقه و  همچنین رفاه حال 

هموطنان دارد.
در ادامه غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش نیز در این نشست با اشاره به جایگاه 
ویژه جزیره کیش و قابلیت های اقتصادی بی نظیر این 

جزیره، خواســتار توسعه سطح همکاری ها با پست و 
فراهم شدن امکان ارســال انواع کالا و محصولات از 
جمله محصولات تولیدی و بومی از این جزیره  به سایر 

نقاط کشور شد

  اقتصاد کیش - نشست مشترک مدیران و مسئولان شرکت ملی پست با سازمان منطقه آزاد 
کیش و مرکز  واردات گمرک ایران برگزار شد.

در نشست مشترک مسئولان شرکت ملی پست و سازمان منطقه آزاد کیش  مطرح شد؛

تلاش  ما  ایجاد فرصت های شغلی،  درآمد پایدار و تقویت 
گردش اقتصادی جزیره زیبای کیش است 

اقتصاد کیش - مدیرعامل شــرکت ســرمایه 
گذاری و توســعه کیش هدف اصلی این شــرکت 
را جلوگیری از خام فروشــی و ایجاد درآمد پایدار 
دانســت و گفت: قطعاً حاصل ایــن هدف، ایجاد 
فرصت های شغلی،  درآمد پایدار و گردش اقتصادی 

در جزیره زیبای کیش خواهد بود .
سعید نظری مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری 
و توسعه کیش در گفتگو با خبرنگار ایلنا اظهار کرد: 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش بازوی اجرایی 
سازمان در تحقق برنامه ها و سیاست های اجرایی و 

سرمایه گذاری های مشارکتی است.
وی ادامه داد: برنامه ریزی های ســال گذشــته 
ســازمان با توجه به سیاســت های ریاست هیأت 
مدیره و مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش 
و تأکید بر محورهای ابلاغی ایشان مبنی بر شفافیت، 
پاکدستی،  امانتداری و جذب سرمایه گذاری واقعی 

صورت گرفت.
مدیرعامل شرکت ســرمایه گذاری و توسعه 
کیش در خصــوص امانتــداری در مزایده اراضی 
کیش گفت: اولین قدم در مزایده ها،  شفافیت و ایجاد 
فرصت برابر برای تمام متقاضیان است و تمام مراحل 
مزایده با نظارت دقیق و حضور متقاضیان انجام می 
شود و درخصوص جذب سرمایه گذاران واقعی نیز 
برای پروژه های مشارکتی سازندگان معتبر از لحاظ 

فنی،  اقتصادی و توان مالی بررسی شده است.
 نظری با بیان اینکه ایجاد فرصت سرمایه گذاری 
برای تمام متقاضیان برابر اســت، گفت: در این راستا 

تمام زمین هایی که فرصت و قابلیت سرمایه گذاری 
دارند مورد بررســی قــرار می گیرد و از طریق ایجاد 
فرصت مشارکت با بخش خصوصی و جلوگیری از 
خام فروشی طی آگهی از طریق جراید کثیرالانتشار، 
سایت رســمی شرکت و اطلاع رسانی به کلیه انبوه 
سازان سطح کشــور و متقاضیانی که اعلام آمادگی 

نموده اند به اطلاع عموم می رسد. 
وی هدف سازمان منطقه آزادکیش را جلوگیری 
از خام فروشی و ایجاد درآمد پایدار دانست و گفت: 
قطعاً حاصل این روش، ایجاد فرصت های شــغلی،  
درآمــد پایدار و گردش اقتصــادی در جزیره زیبای 

کیش است.
وی از انتشــار اوراق صکوک در جزیره زیبای 
کیش خبر داد و گفت: ســال گذشــته 300 میلیارد 
تومان اوراق صکوک بــرای تکمیل پروژه فرودگاه 
منتشر و امســال نیز اوراق خرید دین به میزان 300 
میلیارد تومان برای پروژه های عمرانی در دست اقدام 
است که در مجوز انتشار 100 میلیارد تومان آن اخذ 
گردیده است و این امر باعث تعجیل در اجرا پروژه ها 

می شود.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
با اشاره به تأسیس صندوق زمین و ساختمان گفت: 
صندوق زمین و ســاختمان با استفاده از ابزار نوین 
و بورس در حال فعال ســازی است و این صندوق 
برای کیشوندان و سرمایه گذاران خرد ایجاد فرصت 
می کننــد و همچنین اولین موافقت اصولی صندوق 
زمین و ساختمان در مناطق آزاد کشور توسط شرکت 

اخذ گردیده، گفتنی است این صندوق با نظارت کامل 
برای اولین بار در منطقه آزاد کیش ایجاد خواهد شد.
نظــری از تحقق بیش از دو برابری ســود در 
شــرکت ســرمایه گذاری و توسعه کیش خبر داد و 
گفت: در بودجه این شــرکت در ســال جاری 500 
میلیارد ریال  سود پیش بینی شده بود و این در حالی 
اســت که در 6 ماه نخست سال جاری 1180 میلیارد 
ریال سود محقق شد و پیش بینی تحقق بیش از 3000 
میلیارد ریالی ســود خالص از محل درآمد حاصله از 

پروژه های مشارکتی صورت گرفته است.
وی اعلام نمود در راســتای رسالت اجتماعی 
ســازمان منطقه آزاد کیش و تدبیر ریاســت محترم 
ســازمان مبنی بر تامین مســکن مناسب و مطلوب 
برای بومیان و کیشوندان و کارکنان شاغل در جزیره، 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش بعنوان نماینده 
ســازمان در طرح مسکن ملی قرار گرفته و در قالب 

مشارکت این امر محقق خواهد شد.
 وی در خصــوص افزیش قیمــت در جزیره 
کیش تصریح کرد: تمام قیمت زمین ها بر اساس کار 
کارشناسی از سوی کمیته نرخ گذاری سازمان بوده 
و در ســال جاری افزایش قیمتی نداشته ایم. افزایش 
قیمت ها در جزیره زیبای کیش متأثر از سایر فاکتورها 
در ســرزمین اصلی است همچنین در حال حاضر با 
کاهش قیمت در ســرزمین اصلی، در جزیره زیبای 

کیش نیز کاهش خواهیم داشت.
مدیرعامل شرکت ســرمایه گذاری و توسعه 
کیش با ابراز امیدواری برای جذب ســرمایه گذاران 
واقعی گفت: این امر باعث شده حضور دلالان کاهش 
یافته و این امر تاثیر مهمی در کاهش قیمت ها داشته 

است.
 وی تاکید کرد: ســعی شــده زمین ها به جای 
واگذاری با مشارکت به متقاضیان عرضه شود و این 

امر مانع از افزایش قیمت و دلالی می شود.
نظری در خصوص پروژه مســکن ملی گفت: 
اقدامات اجرایی این طرح از سوی سازمان منطقه آزاد 
کیش آغاز شــده و مراحل اجرایی آن در دست اقدام 
می باشد و در گام نخست یک قطعه زمین مسکونی 
5 هزار متری در نظر گرفته شــده که این میزان قابل 
افزایش اســت. پروژه مسکن ملی، ارزان قیمت و با 
کیفیت بوده و به افراد واجد شــرایط قابل واگذاری 

خواهد بود.

سعید نظری مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش:

اقتصاد کیش - دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: از پیشــنهادات و 
لایحه هایی که در مجلس شورای اسلامی برای بهبود وضعیت مناطق آزاد کشور ارائه 

شده است، حمایت و تصویب آن را پیگیری می کنیم. 
محســن رضایی در دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با وی افزود: یکی 
از محورهای سیاست اقتصاد مقاومتی این است که عملکرد و طرح های مربوط به هر 
منطقه آزاد به صورت جداگانه و با توجه به شرایط اجتماعی و وسعت آن مورد بررسی 

قرار گیرد.
وی افزود: لازم است تمام جزیره قشم به منطقه آزاد تبدیل شود تا مدیریت دوگانه 

و مشکلات قانونی در این منطقه به کلی رفع شود.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در پایان از  فعالیت های سازمان منطقه آزاد 
قشم تقدیر و تصریح کرد: توسعه زیربنایی و روستایی، ایجاد پالایشگاه و پتروشیمی، 
زیرساخت های آب و برق و همچنین توسعه اسکله های نفتی در قشم بی سابقه است.

رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم نیز در این دیدار گفت: 
اهداف و سیاست های دولت تدبیر و امید برای ایجاد توسعه متوازن و ایجاد اشتغال پایدار 

در جزیره قشم دنبال شده است.
حمیدرضا مومنی افزود: روند فعالیت ها در راســتای توسعه ملی و منطقه ای و 

ارتقای موقعیت اقتصادی کشور در جزیره قشم، مطلوب و امیدوارکننده است.
وی ادامــه داد: ایجاد امیــد، انگیزه و جذابیت برای حضور ســرمایه گذاران و 
کارآفرینــان، رونق فعالیت هــای اقتصادی و بهبود کیفیت زندگی مــردم از مزایای 
فعالیت های زیرســاختی و عمرانی ســازمان منطقه آزاد قشم است و توسعه پایدار و 

متوازن را در این جزیره رقم زده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد  قشم در این دیدار همچنین طرح های توسعه ای و 
اقدامات انجام شده سازمان در حوزه های زیرساختی، عمرانی، اقتصادی و گردشگری 

قشم را ارایه کرد.
پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، جذب 
ســرمایه های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات و 

کسب در آمدهای ارزی از جمله هدف های ایجاد منطقه آزاد قشم است.

لایحه های بهبود وضعیت مناطق آزاد 
پیگیری می شود

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:

اقتصاد کیش -  مجموعه غزل " شب دربند، صبح آزادی "  سعید رضا دوست 
منتشر شد.

به گزارش اقتصاد کیش؛ سعید رضا دوست؛  شاعر جوان جدیدترین مجموعه 
غزلیات خود را با نام »شب دربند، صبح آزادی« منتشر کرد. این مجموعه در 550 نسخه 
و 86 صفحه توسط نشر نگاه معاصر منتشر شد. این کتاب توسط رضا دوست به فشرده 

روح جمعی ایران؛ استاد محمد رضا شجریان پیشکش شده است. 
در بخشــی از مقدمه کتاب آمده است: شجریان؛ اکنون نمادی است در دوران ما 
همچنان که فردوســی نماد دوره خویش اســت و حافظ نماد روزگار خویش. در آن 
روزها نیز که " از هر کرانه تیر دعا" روان کرده بودیم بیش از هر چیز نگران حال خویش 
بودیم و اینکه " از آنچه که باید کرد هزار دگر مانده" و الا شجریان که " به منزل رسید 
و بار گذاشت." او چنان در طول و عرض و عمق زندگی نفس کشیده و کوشیده  که 
زمینی سوخته برای مرگ باقی گذاشته بود. مرگ چه مطلوبی را می خواست از شجریان 
بستاند که اوآن را به کمال تجربه نکرده بود؟ بزرگا مردا که صدرنشین جان آگاهان بوده 

است و خواهد بود...

مجموعه غزل " شب دربند، صبح 
آزادی " سعید رضا دوست  منتشر شد

       اقتصاد کیش - درمانگاه جدید کووید 1۹ تاپایان آذر درکیش به بهره برداری 
می رسد.

به گزارش اقتصاد  کیش، مهندس سعید پورزادی مدیر فنی و عمران شهری معاونت 
عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش ازآغاز بکار درمانگاه جدید ویژه بیماران 
کرونایی درمنطقه ســفین کیش تا پایان آذر خبــر داد و گفت: با تاکید مدیرعامل 
سازمان مبنی برتوسعه کمی و کیفی خدمات ویژه بیماران مبتلا به کویید1۹ و اجرای 
مصوبات شورای سلامت کیش، ایجاد یک درمانگاه تخصصی از ردیف اعتبارات 

عمرانی سازمان در دستور کار اجرایی قرار گرفت.
وی با اشاره به تکمیل روند ساخت و تجهیز این مرکز گفت: ساختمان این درمانگاه 
جدید در فاز D شهرک میرمهنا جنب مرکز بهداشت بوعلی واقع شده است که با 
توجه به عدم بهره برداری و نزدیکی به مرکز بهداشــت، معاونت عمرانی سازمان 

تلاش کرد با تغییر کاربری ساختمان روند ایجاد درمانگاه تسریع شود.
به گفته مدیر فنی و عمران شهری معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد 
کیش، این ســاختمان دردو طبقه ســاخته شده که مساحت هرطبقه 108 مترمربع 
بوده و دارای دو اتاق مجزا جهت پذیرش و معاینه بیماران و مسیر ورود و خروج 

جداگانه است.
پورزادی با بیان اینکه روند تغییر کاربری این ســاختمان از 20 آبان آغاز و پس از 
انتخاب پیمانکار طرح اجرا و تغییرات اساسی درساختمان ایجاد شد اظهارداشت : 
تا پایان آذر روند بازسازی تکمیل و ساختمان به مرکز توسعه سلامت کیش تحویل 

داده خواهد شد.
وی با تقدیراز همکاری مدیریت پشتیبانی سازمان و شرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش در آماده سازی این مجموعه گفت: با توجه به عرض کم خیابان بهار و عدم 
اجرای محوطه بیرونی ساختمان محوطه سازی و اجرای پارکینگ مورد نیاز به تعداد 

دوازده واحد برای مراجعه کنندگان پیش بینی شده است.

 درمانگاه ویژه بیماران کرونایی در جزیره 
کیش بزودی به بهره برداری می رسد

مدیر فنی و عمران شهری معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان 
منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیــش -  فرمانده انتظامی 
ویژه کیش از دستگیری کلاهبرداران ۴0 

میلیارد ریالی در جزیره کیش خبر داد.
سرهنگ علی اصغرجمالی، افزود: 
پــس از دریافت خبری مبنی بر ســوء 
اســتفاده افرادی با نام دو شرکت تجاری 
بــرای صدور ویزای اقامــت در کانادا و 
دریافت مبالغی از شهروندان موضوع در 
دســتور کار پلیس آگاهی این فرماندهی 

قرار گرفت.
وی ادامــه داد: در بررســی های 
پلیسی مشخص شــد این اقدام متهمان 
کلاهبرداری است و با به کار بردن شگرد های خاص تحت عنوان متخصص در امور 
اخذ روادید کانادا و ارسال تصاویر ویزا های جعلی به عنوان نمونه به متقاضیان، آنان 

را فریب داده و وجه زیادی دریافت می کردند.
سرهنگ علی اصغرجمالی افزود: متهمان با قراردادن تصویر روادید جعلی در 
صفحه فضای مجازی خود سعی در جذب مشتریان داشتند و پس از دریافت وجه 
به بهانه های مختلف مراحل صدور را به تعویق انداخته و بعد از اعتراض متقاضیان 
مبنی بر طولانی شدن زمان تحویل روادید گاهاً با عدم پاسخ و تهدید مواجه می شدند.

فرمانده انتظامی ویژه کیش تصریح کرد: با حمایت دستگاه قضایی و پیگیری 
35 نفر شاکی هر دو متهم دستگیر و در بازرسی از محل حضور آن ها اوراق جعلی 

کشف و به بزه انتسابی خود اعتراف کردند.

دستگیری کلاهبرداران میلیاردی
 در جزیره کیش

فرمانده انتظامی ویژه کیش  اعلام کرد: 

به روز رسانی سامانه هوشمند اشتغال منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش - رئیس واحد کار و خدمات اشتغال 
سازمان منطقه آزاد کیش از به روز رسانی سامانه هوشمند 

اشتغال خبر داد.
محمدعلی جلایر گفت: راه اندازی سامانه هوشمند 

در راستای دستیابی به اهداف دولت الکترونیک، موجب 
کاهش مراجعات اداری و تسهیل دسترسی شرکت ها به 
قوانین کار می شــود. وي گفت: پیش از این، قرارداد 12 
هزار کارگر در سامانه هوشمند اشتغال ثبت شده و تنها 
اطلاعات کارگران قابل مشاهده بود، اما در حال حاضر با 
به روز رسانی این درگاه الکترونیکی، کارگران و کارکنان 

می توانند به فایل قرارداد ها نیز دسترسی داشته باشند.
محمدعلی جلایر افزود: براســاس ماده 10 قانون 
اشــتغال در مناطق آزاد و همچنین ماده 10 قانون کار در 
سرزمین اصلی، قرارداد بین کارفرما و کارگر در 3 نسخه 
تنظیم می شود و هرنسخه باید در اختیار کارگر، کارفرما 
و اداره کار محــل فعالیت قرارگیرد که با راه اندازی این 
سامانه هوشمند، دو ماده قانون اشتغال به خوبی رعایت 

خواهد شد.
رئیس واحد کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه 
آزاد کیش با اشاره به اینکه هرگونه اطلاعات مربوط به 
قــرارداد، تغییرات آن و همچنین روند ترک کار باید در 
سامانه هوشمنداشتغال ثبت شود، گفت: کارفرما موظف 
است برای جلوگیری از هرگونه ادعایی مبنی بر اخراج 
شدن و خسارت های احتمالی اطلاعات ترک کار کارگر 

را در ســامانه ثبت کند تا در صــورت مراجعه کارگر، 
براساس اطلاعات درج شده در سامانه، صحت یا عدم 

صحت امر قابل استناد باشد.
وی افزود: مفاد قانون کار در ســرزمین اصلی 203 
ماده بوده، در صورتیکه برای تسهیل امور در مناطق آزاد 

این رقم به 51 ماده کاهش داشته و ساده تر شده است.
جلایربا بیان اینکه تمامی امور با توافق بین کارفرما 
و کارگر انجام می شود، اما به معنای از بین رفتن حقوق 
هیچ یک از طرفین نیست افزود: با راه اندازی مجدد این 
سامانه وظایف و مسئولیت های کارگران و کارفرمایان در 
قبال یکدیگر ثبت و حقوق هر دو طرف بیشتر رعایت 

خواهد شد.
رئیس واحد کار و خدمات اشــتغال کیش گفت: 
 job.kish.ir کارگر یا کارفرما به محض ورود به سایت
و وارد کردن شماره همراه، از سوی سامانه پیامکی سازمان 

منطقه آزاد کیش رمز عبور دریافت می کنند.
وی افزود: کارفرما می تواند با وارد کردن رمز عبور 
قرارداد و اطلاعات کارکنان خود را در سامانه بارگذاری 
و ثبــت کند؛ همچنین کارکنــان و کارگران می توانند 

قرارداد های خود را مشاهده و دریافت کنند.

رئیس واحد کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:

اقتصاد کیش - وزیر نفت اظهار داشت: ابتدا باید آمریکا به برجام برگردد سپس 
در مورد همکاری و قرارداد با شرکت های خارجی تصمیم گیری کنیم. 

بیژن نامدار زنگنه در حاشیه آغاز عملیات حفاری فاز 11 پارس جنوبی، در جمع 
خبرنگاران درباره تحقق بودجه 1۴00 از درآمدهای نفتی اظهار داشت: تحقق این میزان 
بودجه کار سختی نیست. اگر تحریم نباشد، منابع محدودی که برای احیای چاه هایی که 
تولیدشان به دلیل تحریم بسته شده بودند نیاز داریم، در دسترس خواهد بود و صادرات 
2 میلیون 300 هزار بشکه نفت و میعانات امری کاملا میسر است. من به عنوان وزیر 
یک دستگاه هرگز کاری را که نمی توانم انجام بدهم، نمی گویم تا مشکل درست شود.

وزیر نفت با بیان اینکه صادرات 2.3 میلیون بشکه عملی خواهد بود و بازار آن 
نیز وجود دارد، افزود: با این میزان صادرات نفت ایران، قیمت ها نیز افت نمی کند چون 
اوپک حساســیت و تعهد لازم برای حفظ قیمت ها دارد و ساز و کار لازم تعبیه شده 
است. اگر ایران به بازار بازگردد بستگی به این دارد که وضعیت تحریم چه خواهد شد؛ 

فعلا نمی توان اظهارنظر کرد.
نامدار زنگنه با تاکید بر اینکه ما برای بازگشت به بازار و افزایش تولید از کسی اجازه 
نخواهیم گرفت، گفت: ما از اوپک برای بازگشت و افزایش تولید اجازه نمی خواهیم 

چراکه این حق ما است.
نامدار زنگنه درباره جلسه کمیته نظارتی اوپک اظهار داشت: این کمیته در مورد 
نحوه مراعات اعضا گزارش خواهد داد. در مجموع، روند مراعات تولیدکنندگان خوب 
بوده است. آنچه اعضای اوپک به حق انتظار داشتند این بود که کسانی که در ماه های 

گذشت تولید را به اندازه کافی کاهش ندادند تا مارس 2021 کاهش دهند.
وی درباره همکاری با شرکت های خارجی در صورت بازگشت آمریکا به برجام 
توضیح داد: ابتدا باید آمریکا به برجام برگردد ســپس در مورد همکاری و قرارداد با 

شرکت های خارجی تصمیم گیری کنیم.
وزیر نفت درباره برنامه توسعه میادین جدید نیز بیان داشت: فعلا برنامه ای برای 
توسعه این میادین )نام آوران و ارم( نداریم و تمرکز ما روی میادین گازی کیش ، فرزاد، 
پارس جنوبی و بلال  است و در بخش نفت نیز غرب کارون، جفیر و سپهر و میادین 

ایلام در اولویت ما قرار دارد.
وزیر نفت درباره حفاری و توســعه فاز 11 توضیح داد: در نیمه اول ســال ۹6 
قرارداد توسعه فاز 11 با شرکت های توتال، CNPC و پتروپارس منعقد شد که شرکت 
توتال همزمان با تحریم آمریکا از قرارداد خارج شد و کار به CNPC سپرده شد که این 
شرکت نیز بعد از مدتی از پروژه خارج شد و سهم هر دو شرکت به پتروپارس منتقل 
شــد. شرکت ایرانی پتروپارس جکت را نصب کرده و دکل مستقر شده و امروز نیز 

حفاری چاه آغاز شده است.
نامدار زنگنه افزود: ما با پنج چاه بهره برداری از این فاز را آغاز می کنیم یعنی 500 
فوت مکعب تولید خواهیم داشت. یک سکوی این فاز آماده شده که نصب خواهد 
شد. یک خط لوله کوتاه دریایی هم باید احداث شود و در نهایت به 2 میلیارد فوت 

مکعب تولید گاز از فاز 11 خواهیم رسید.
وی خاطرنشان کرد: طی اقدامات تکمیلی، پنج حلقه چاه و یک سکوی دیگر نیز 
حفاری و احداث خواهد شد علاوه بر آن احداث یک تاپ ساید و خط لوله جدید را 

خواهیم داشت تا گاز ارسال شود.

تمرکز ما روی توسعه میدان گازی 
کیش است 

زنگنه وزیر نفت : 

استقرار تیم سیار انتقال خون
 درجزیره کیش

اقتصاد کیش - مدیر کلینیک امام علی )ع( گفت: تیم سیار انتقال خون هرمزگان تا 
26 آذر در این کلینیک مستقر شده است.

دکتر بحری مســئول تیم سیار انتقال خون گفت: برای جلوگیری از کاهش ذخیره 
سازی گروه های خونی در شرایط شیوع کرونا اهداء خون ضروریست. 

مدیر کلینیک امام علی )ع( نیز گفت: در همه شرایط به ویژه اوضاع کرونایی رعایت 
دستور العمل های بهداشتی در زمان خونگیری مورد تاکید و نظارت جدی است. 

دکتر مولوی گفت: تیم انتقال خون سیار دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در کلینیک 
امام علی )ع( کیش مستقر شده و تا 26 آذر از ساعت 10 تا 16 آماده پذیرش اهداء 

کنندگان خون است.
وی افزود: متقاضیان اهدای خون به شــرط نداشتن سابقه ابتلا به ویروس کرونا با 

در دست داشتن کارت شناسایی به کلینیک امام علی جزیره کیش مراجعه کنند.


